Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Брянский государственный технический университет»

Акционерное общество «Научно-исследовательский и конструкторско-
технологический институт подвижного состава»

ПРОТОКОЛ

заседания диссертационного совета 99.0.149.02

17.01.2025                        № 6

Председательствующий – председатель совета Коссов В.С.

Ученый секретарь совета – Антипин Д.Я.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Очно: Коссов В.С., Антипин Д.Я., Волохов Г.М., Краснов О.Г.,

Оганьян Э.С.

Дистанционно: Грачев В.В., Грищенко А.В., Лозбинев Ф.Ю.,

Болдырев А.П., Пугачев А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ: перенос даты защиты по личному заявлению соискателя по

диссертационной работе Измерова Олега Васильевича на тему «Синтез узлов экипажной

части локомотива методами технической инновационики», представленной на соискание

ученой степени кандидата технических наук по специальности 2.9.3. – Подвижной состав

железных дорог, тяга поездов и электрификация.

СЛУШАЛИ: учёного секретаря диссертационного совета Антипина Д.Я. о переносе

даты защиты по личному заявлению соискателя по диссертационной работе

Измерова О.В. на тему «Синтез узлов экипажной части локомотива методами технической

инновационики», специальность 2.9.3. – Подвижной состав железных дорог, тяга поездов и

электрификация.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить срок защиты диссертации Измерова О.В. – 18 марта 2025 года в 13.30.

Председатель
диссертационного совета 99.0.149.02              В.С. Коссов

Ученый секретарь
диссертационного совета 99.0.149.02                     Д.Я. Антипин

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник